
 

 

 

 

            

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 
C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659  

PEC: saee102002@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.primocircolopagani.edu.it 

 

  Ai  DOCENTI  INTERESSATI 

Ai GENITORI INTERESSATI 

Al PERSONALE ATA  

All’ALBO AL SITO WEB  

  p.c. Al D.S.G.A.  

Circolare n.97 

Oggetto: Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia di sabato 8 e domenica 

9 giugno 2024; turno ordinario di elezioni amministrative. Sospensione delle attività didattiche. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la nota n. 2464, del 19 aprile 2024, del Ministero dell’Istruzione e del Merito; 

- Vista l’ Ordinanza Sindacale. n. 15 /17/05/202, del  comune di Pagani;  

D I S P O N E 

la sospensione delle attività didattiche nelle giornate del 6 e 7 giugno 2024 per le sezioni della scuola 

dell’infanzia e delle classi situate al plesso Rodari precisamente:  

- Scuola dell’infanzia del plesso Manzoni;  

- Scuola dell’infanzia del plesso Rodari;  

- Scuola primaria del plesso Carducci;  

- Scuola primaria del plesso Manzoni;  

- Scuola primaria del plesso Rodari. 

In tutte le altre sedi scolastiche le attività didattiche si svolgeranno regolarmente (Plesso Auditorium, 

scuola dell’infanzia Carducci).  

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Attilio Trusio  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.Lgs 39/1993 

mailto:saee102002@istruzione.it
mailto:saee102002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolopagani.edu.it/



